W

Cikkszam: outlet-9000677

Sines LED lampa, track light, 1 fazisu, 2 polusu, 30 Watt, hideg fehér,

fekete, LB, CSOMAGOLASSERULT

CSOMAGOLASSERULT - Csomagolassériilt a doboz, a termék sértetlen , kidllitott darab volt. -

kifuto termék

Felhivjuk figyelmedet, hogy csomagolassériilt termékek esetén csak a készleten Iévé mennyiséget tudjuk biztositani, igy
hiaba keriil tobb a kosarba, a rendelés csak a rendelkezésre allé darabszamig teljesitheté.

Egyfazist Track Light sinre szerelhetd 30 Wattos LED fényvetd.

Alkalmazas:

Minden olyan helyen ahol esztétikus és beallithatd, helyi megvilagitasra van sziikség, igy példaul kiskereskedelmi egységekben, lzletekben.

Specifikacio

Altalénos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas idétartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

LEDvonal

outlet-9000677

2 év

20000

230 VAC

230 VAC

50/60
30
120

>0.9

cos

Hideg fehér

6000

2250

120

75



Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhaszndlas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Specialis tulajdonsagok
Alkalmazés

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=71939

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 11:56

>80

90

140

Fekete
MUianyag és aluminium
-20/ +45

1P20

Uzlet/kirakat

Sinre szerelhetd

Sines rendszerekhez

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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